
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 438910-2013 z dnia 2013-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rozprza 

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie dostawcy energii elektrycznej do punktów zasilania oświetlenia ulic oraz 

do zasilania nieruchomości gminnych na terenie Gminy Rozprza. 1.Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb 

zasilania budynków... 

Termin składania ofert: 2013-11-07  

Numer ogłoszenia: 451616 - 2013; data zamieszczenia : 06.11.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  438910 - 2013 data 28.10.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Rozprza, ul. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 044 6496574, 6496108 w. 14, fax. 044 

6158006. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).  

W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie dostawcy energii elektrycznej do punktów 

zasilania oświetlenia ulic oraz do zasilania nieruchomości gminnych na terenie Gminy Rozprza. 

1.Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb zasilania budynków będących własnością Gminy Rozprza w 

obrębie Gminy Rozprza 1.1.Sumaryczna moc zamówiona - 230 kW 1.2.Prognozowane roczne zuŜycie 

energii - 109 948 kWh, w tym: taryfa C11 - 102 063 kWh (23 punktów poboru mocy), taryfa C12b - 7885 

kWh (1 punkty poboru mocy), 1.3.Ilość punktów moŜe ulec zmianie o około +/- 10% 1.4.Czas dostawy 

energii do budynków gminnych i remiz straŜackich przez całą dobę. 2.Dostawa energii elektrycznej dla 

potrzeb zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rozprza 2.1.Sumaryczna moc zamówiona - 

261 kW, 2.2.Ilość punktów poboru mocy - 94 (ilość punktów moŜe ulec zmianie o około +/- 10%) 

2.3.Prognozowane roczne zuŜycie energii - 949 121 kWh, w tym: taryfa C11d - 2 093 kWh, taryfa C11 - 

39 288 kWh taryfa C11o- 907 740 kWh 2.4.Czas dostawy energii do oświetlenia ulicznego w czasie 

zmiennym od zmierzchu do świtu. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnych 

umów zawartych z PGE Dystrybucja Łódź Teren SA (116 pkt.) oraz PKP Energetyka S.A.- Dystrybucja 

Energii Elektrycznej (2 pkt.). Wykonawca wyłoniony w niniejszym postępowaniu zobowiązany jest do 

zapewnienia bilansowania handlowego energii elektrycznej zgodnie z okresem rozliczeniowym 

stosowanym przez Operatorów Systemu Dystrybucyjnego: PGE Dystrybucja Łódź Teren SA oraz PKP 

Strona 1 z 2

2013-11-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=451616&rok=20...



Energetyka S.A.- Dystrybucja Energii Elektrycznej...  

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie dostawcy energii elektrycznej do 

punktów zasilania oświetlenia ulic oraz do zasilania nieruchomości gminnych na terenie Gminy Rozprza. 

1.Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb zasilania budynków będących własnością Gminy Rozprza w 

obrębie Gminy Rozprza. 1.1.Sumaryczna moc zamówiona - 230 kW 1.2.Prognozowane roczne zuŜycie 

energii - 109 948 kWh, w tym: taryfa C11 - 101 363 kWh (19 punktów poboru mocy), taryfa C12b - 7885 

kWh (1 punkty poboru mocy) w tym: C12b - taryfa dzienna 4 677 kWh, C12b - taryfa nocna 3 208 kWh; 

taryfa G11 - 700 kWh (4 punkty poboru mocy), 1.3.Ilość punktów moŜe ulec zmianie o około +/- 10% 

1.4.Czas dostawy energii do budynków gminnych i remiz straŜackich przez całą dobę. 2.Dostawa energii 

elektrycznej dla potrzeb zasilania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rozprza. 2.1.Sumaryczna moc 

zamówiona - 261 kW, 2.2.Ilość punktów poboru mocy - 94 (ilość punktów moŜe ulec zmianie o około +/- 

10%). 2.3.Prognozowane roczne zuŜycie energii - 949 121 kWh, w tym: taryfa C11d - 2 093 kWh, taryfa 

C11 - 39 288 kWh, taryfa C11o- 907 740 kWh. 2.4.Czas dostawy energii do oświetlenia ulicznego w 

czasie zmiennym od zmierzchu do świtu. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie 

odrębnych umów zawartych z PGE Dystrybucja Łódź Teren SA (116 pkt.) oraz PKP Energetyka S.A.- 

Dystrybucja Energii Elektrycznej (2 pkt.). Wykonawca wyłoniony w niniejszym postępowaniu 

zobowiązany jest do zapewnienia bilansowania handlowego energii elektrycznej zgodnie z okresem 

rozliczeniowym stosowanym przez Operatorów Systemu Dystrybucyjnego: PGE Dystrybucja Łódź Teren 

SA oraz PKP Energetyka S.A.- Dystrybucja Energii Elektrycznej..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest:  07.11.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 3 (pok. 13 

sekretariat) 97-340 Rozprza..  

W ogłoszeniu powinno by ć: 13.11.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rozprzy Al. 900-lecia 

3 (pok. 13 sekretariat) 97-340 Rozprza..  

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-11-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=451616&rok=20...


